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MAISON DARRAGON L'INEDIT DAVID
CHARBONNIER

”Maukas, melkein pureskeltava”

Tarina Chenin Blanc on kameleontti, joka näyttää kasvupaikan,
viinintekijän ja kellaritekniikan lasissa. Darragonin talon mukaan Chenin Blanc
ilmaisee itseään täällä paremmin kuin missään muualla. Lauhkea ilmasto takaa
lempeän kypsyyden, makeus ja happamuus antavat Vouvraylle täydellisen
tasapainon ja tuoreuden, joka tarjoaa vuosikymmenten ikääntymispotentiaalin.
David Charbonnier on valinnut kypsytyksen tammitynnyreissä antamaan tälle
viinille rakennetta. Viinin pieni makeus jää tyylikkään hapokkuuden alle,
tarjoten potentiaalia yhdistettäessä viini suolaa ja mausteita sisältävien ruokien
kanssa.

Tuottaja Pierre Darragon sekä hänen tyttärensä Christelle Darragon
ja tyttären puoliso David Charbonnier jatkavat Darragonin perheen
viininviljelyn ja -valmistamisen perinnettä jo yhdeksännessä sukupolvessa.
Tilalla on viinitarhoja Loiren laaksossa Tourainen alueella kaikkiaan 40
hehtaaria. Viinin valmistuksen tilat ovat uudet ja modernit, mutta heidän
kallioluoliin kaivetut vanhat kellarinsa sijaitsevat Vouvrayn viinitarhalla. Talon
tärkein rypälelajike on Chenin Blanc, joka soveltuu erityisen hyvin tälle
alueelle, jolla kalkki ja savi ovat maaperän tärkeimmät komponentit. Lempeä
ilmasto antaa tasapainoisesti kypsyneitä rypäleitä, joissa on sekä riittävä
makeus että hieno hapokkuus. Eri palstoiltaan perhe tuottaa kuohuvaa
Vouvrayta sekä kuivia, puolikuivia ja makeita valkoviinejä vuosikerran mukaan.
Tilan köynnösten viljely ja viinien valmistus tehdään kestävän kehityksen
ehdoilla. Darragonin viinit ovat saaneet laajaa arvostusta sekä kirjoittajilta että
yleisöltä, josta lähialueen asukkaat ovat muodostaneet tärkeän asiakaskunnan.

VÄRI Kullankeltainen väri.

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat hunajameloni, aprikoosi, valkoiset herukat,
yrtit ja raparperi.

MAKU Maku on puolikuiva, runsaan hedelmäinen, raikkaan hapokas,
tasapainoinen ja pitkä.

KÄYTTÖVINKIT Darragon l’Inédit de David Charbonnier Vouvray Sec on
erinomaista seuraa aasialaiselle ruoalle, pikkusuolaisille, leikkeleille,
kermaiselle pastalle, risotolle ja se sopii myös hyvin seurusteluviiniksi.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Chenin Blanc 100%
VALMISTUTTAJA Maison Darragon
ALKOHOLIPITOISUUS 12,5%
SOKERIPITOISUUS 6 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 159002
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